АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2018
	№ 95

ЗАТО Светлый

Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов, проводимых на территории городского округа ЗАТО Светлый

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области
от 17 декабря 2012 года № 33/2-5 «О единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области», на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории городского округа ЗАТО Светлый, администрация городского округа
ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории городского округа ЗАТО Светлый четыре избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей единых для всех выборов, проводимых на территории городского округа ЗАТО Светлый, с определением их границ и центров мест нахождения избирательных участков согласно приложению.
2. Направить данное постановление в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию
ЗАТО Светлый.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Светлые вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
ЗАТО Светлый.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 04.05.2018 № 95

СПИСОК
избирательных участков, образованных для проведения голосования
и подсчета голосов, единых для всех выборов, проводимых
на территории городского округа ЗАТО Светлый

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Центры мест нахождения избирательных участков

	1
	1875
	Ул. Неделина №№ 1, 3,
5, 6, 7, 9;
ул. Коваленко №№ 1, 2, 2а, 3, 4, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 17, 18, 20, 24, 28
	ЗАТО Светлый, ул. Кузнецова,
д. № 10 (здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

	2
	1876
	Ул. Ленинская №№ 1, 3, 5, 7;
ул. Лопатина №№1, 2,
3, 5, 7, 9;
ул. Кузнецова №№ 1, 2,
3, 4 ,5, 6, 7, 8, 9
	ЗАТО Светлый, ул. Кузнецова,
д. № 12 (здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 3
им. В.Н. Щеголева городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»)

	3
	1877
	Войсковая часть 89553
	ЗАТО Светлый, ул. Лопатина,
д. № 11 (здание муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»)

	4
	1878
	Ул. Гагарина №№ 3, 5,
8, 8в, 10, 12, 14, 16, 17,
18, 20, 21, 21а
	ЗАТО Светлый, ул. Кузнецова,
д. № 10 (здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 2 городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»)